M. FABIVS QVINCTILIANVS scripsit *Institutionum Oratoriorum* lib. XVI. vna cum Deciam, istionibus aliquot, variis in locis excusos, sed ex recognitione Iohanni Camerarij & Iohanni Sichardi, aliorumq; Doctorum in locis difficultioribus. Colonie apud Gymnicum, & Basileæ apud Brylingeram, 1550. Lugduni apud Gryphium, cum Annotationibus Petri Mosellani. Item Parisiis in fol. cum Enarrationibus lib. 2. Bartholomei Pini Lusitanii. Ibidemq; bis in 4. editæ Annotationses Hadri. Turnebi, ut putatur. Item cum Argumentis Capitum singulorum Petri Galandij, & cum Castigationibus Laurentij Vallæ, & Raphaelis Regij, in fol. Eius Declamationes, quæ ex 388. super sunt 145. è vetere exemplari restitutæ. Lutetiae, in 8, & in Germania apud Comelinum, 1594. 8. ex Bibliotheca Petri Pithoei I.C. Iterum Parisiis cum Scholiis Petri Aërodij I.C. Galli, & Lugduni typis Vignon. Quinetiliiani Declamationes M. Floro adscribi in membranis restat Iacobus Durantius lib. 2. varia cum Leck. Cap. XVII. Trebellius quoque Pollio in XXX. Tyrannis ac Positum inum Iuniorum, sive Lollianum, ut Iohann. Matiana accepit lib. I V. Annalium Hispanicæ, Cap. X. ita disertum fuisse, ut cum eius Controversiæ illis acutissimi Quinetiliiani infererentur, non esset facile illas internoscere. Quem, inquit, *Declamatorem Romani generis acutissimum yrnius capitulo iunctio prima statim fronte demonstrat.* Eiusdem Fabij Dialogū esse puto, qui de Claris Oratoribus sui seculi veteribus concesserint, inscribitur, potius quam Corn. Taciti: cum ob styli genium, tum quia Fabius in Institutionibus hoc titulo librum edidisse affirmat proœmio lib. VI. Exstant Iusti Lipsi in eum Notæ, cum Corn. Tacito, & Petri Pithoei in supradictis Dedicationibus, hic in Tacitum, ille in Fabium magis inclinat.

MARCUS AVSIAS Valentinus: vide AVSIAS MARCH.

MARCUS OLISIPOENSIS Ord. Minorum scripsit Chronica Ordinis Franciscanorum, *de vita, morte, miraculis S. Francisci*, eiusq; Discipulorum lingua Lusitanica, quod Opus Philippus Soñi eiusdem Ordinis. Compluti, 1577. & Diegus Nauatus in Hispanicum, & Horatius Diola Bononiensis in Italicum sermonem translaterunt. Brixie, 1582. in 4.

MARCI SALON de PACE I.C. Doctor Burgensis, Regia Pintiana Cancellariae causarum patrono, *Consiliare solutissima*, cum Summaris; impressa Methymnae Campi apud Franc. Ferdinandum à Corduba, 1568. fol. & 1576. Eiusdem *Quæstionum cuiuslibet partes duæ*. Ibid. Franc. à Canto, 1576. in 8.

MARCUS TOLETANVS librum spurium Galeni de motibus manifesti, ex Graeca in Arabicam linguam translatum à Ioannito, rursus ex Arabico Latinum fecit.